
E SOYA

E SOYA

E SOYA

E SOYA

E SOYA

E SOYA

E SOYA

E SOYA

E SOYA

E SOYA

E SOYA

E SOYA

E SOYA
E SOYA

E SOYA

, FUNGHI, BAMBÙ E SOYA

€ 6,50

( MAIALE, GAMBERI E FUNGHI)

18. BAO DOLCE 2PZ € 3,00
17. RAVIOLI ALLA PIASTRA 4PZ € 4,00
16. BAO € 3,00

23. POLLO FRITTO

( SALMONE E UOVO )

( UOVO, CAROTA, GAMBERI E ZUCCHINE )

( CAROTA E ZUCCHINE )

( UOVO, POLLO, CAROTA E ZUCCHINE )

65. BRANZINO ALLA PIASTRA € 9,00
64. TONNO GRIGLIA € 11,00

€ 7,50

84. GAMBERI SALE PEPE € 8,50
83. BAMBÙ E FUNGHI € 5,00
82. POLLO IN AGRO PICCANTE € 7,00
81. POLLO AL BAMBÙ E FUNGHI € 7,00
80. POLLO ALLE MANDORLE € 7,00
79. GERMOGLI DI SOIA SALTATE € 4,50

114.  ZUPPA AGRO PICCANTE

€ 5,00

€ 5,00

€ 4,00

€ 6,00

€ 5,00

€ 4,00

€ 5,00

( RISO, PESCE E SALSA ROLL )115. INSALATA MISTA SPECIALE € 6,00

162. PHILLADELLPHIA CROCCANTE € 10,00

128. HOSSOMAKI GRANCHIO

€ 4,50
€ 6,50
€ 6,50

€ 7,00
€ 9,00
€ 9,00

€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00

€ 10,00
€ 10,00
€ 7,00
€ 9,00
€ 9,00
€ 8,00
€ 7,00

€ 4,50( SURIMI )

( GAMBERO FRITTO INTERNO COPERTO PHILADELPHIA E TEMPURA )

€ 9,00( UOVA, TOFU, VERDURE MISTE )

( UOVA, CAROTA, ZUCCHINE, SOYA E POLLO )56. RAMEN CON POLLO € 6,00
( UOVA, CAROTA, ZUCCHINE E SOYA )55. RAMEN CON VERDURE € 6,00
( UOVA, CAROTA, ZUCCHINE, SOYA E GAMBERI )54. RAMEN CON GAMBERI € 6,00

( UOVA, CAROTA, ZUCCHINE, SOYA E POLLO )53. GNOCCHI DI RISO CON POLLO € 9,00
( UOVA, CAROTA, ZUCCHINE E SOYA )52. GNOCCHI DI RISO CON VERDURE € 9,00
( UOVA, CAROTA, ZUCCHINE, SOYA E GAMBERI )51. GNOCCHI DI RISO CON GAMBERI € 9,00

( ALGHE, TOFU )

( UOVO, ASPARAGI, GRANCHIO )

VERDURE

SALMONE

2PZ



2 GUNKAN PHILADELPHIA

3

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00

LUGANA UPUPA € 18,00
FALANGHINA € 10,00
LUGANA CÀ DEI FRATI € 25,00

( TONNO PICCANTE E SALSA ROLL )214. SPICY TUNA € 5,50

( GAMBERO CRUDO )199. AMAEBI € 4,00

253. BRANZINO 12PZ

3

3

BAMBINI DA 4 ANNI FINO A 7 ANNI 
PAGANO €7,00

+ COPERTO €1,50


